Saltar para o conteúdo

	
		
			
				

	
	

Menu principal
	
	


				
		

	
	Menu principal

	mover para a barra lateral
	ocultar



	

	
		Navegação
	

	
		
			Página principal
	Conteúdo destacado
	Eventos atuais
	Esplanada
	Página aleatória
	Portais
	Informar um erro


		
	




	
	

	
		Colaboração
	

	
		
			Boas-vindas
	Ajuda
	Página de testes
	Portal comunitário
	Mudanças recentes
	Manutenção
	Criar página
	Páginas novas
	Contato
	Donativos


		
	







				


	




		
			

	
	
		
		
	


		

		
			

	

Busca
	
	
		
			
				
					
						
						
					

					
				

				Pesquisar
			

		

	




			
	
	

	
		
		

		
	




	

	
		
		

		
	




	
		
		
	
	

	
		
		

		
	




	

	
		
			Criar uma conta

	Entrar



		
	




	

	

	
	

Ferramentas pessoais
	
	


		

	
		
			 Criar uma conta
	 Entrar


		
	





	
		Páginas para editores sem sessão iniciada saber mais
	

	
		
			Contribuições
	Discussão


		
	




	
	






		

	



	
		
			


		

		
			
		
			
				
				
				

		
		

	



		
			
				
					Ficheiro:Wikimedia 2030 Movement Strategy Recommendations, Presentation in English.pdf

							

	
	

Adicionar línguas
	
	

		
						O conteúdo da página não é suportado noutras línguas.
					

			
	




				
					
						
							
								

	
		
			Ficheiro
	Discussão


		
	




								

	
	português
	
	


					

	
		
		

		
	




				
	




							
						

						
							
								

	
		
			Ler
	Ver Wikimedia Commons


		
	




							
				
							
								

	
	Ferramentas
	
	


									
						

	
	Ferramentas

	mover para a barra lateral
	ocultar



	

	
		Operações
	

	
		
			Ler
	Ver Wikimedia Commons


		
	





	
		Geral
	

	
		
			Páginas afluentes
	Carregar ficheiro
	Páginas especiais
	Versão para impressão
	Informações da página
	Obter URL encurtado
	Download QR code


		
	







									

				
	




							
						

					

				

				
					
						
							
				
							

		
						
						
					

				

				
					
							
		


						Origem: Wikipédia, a enciclopédia livre.

					

					


					
					
						Ficheiro
	Histórico do ficheiro
	Utilização local do ficheiro
	Utilização global do ficheiro
	Metadados

Dimensões desta antevisão em JPG do ficheiro PDF: 800 × 450 píxeis Outras resoluções: 320 × 180 píxeis | 640 × 360 píxeis | 1 024 × 575 píxeis | 1 500 × 843 píxeis.


Ir para a página 1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

 

página seguinte →
página seguinte →

Imagem numa resolução maior (1 500 × 843 píxeis, tamanho do ficheiro: 8,27 MB, tipo MIME: application/pdf, 33 páginas)



	
  	 
Esta imagem provém do Wikimedia Commons, um acervo de conteúdo livre da Wikimedia Foundation que pode ser utilizado por outros projetos.


	Ver imagem original no Wikimedia Commons para mais informações.
	Como usar esta imagem fora da Wikipédia.
	Para usar esta imagem numa página da Wikipédia inserir: [[Imagem:Wikimedia 2030 Movement Strategy Recommendations, Presentation in English.pdf|thumb|180px|Legenda]]



 




Descrição do ficheiro


	DescriçãoWikimedia 2030 Movement Strategy Recommendations, Presentation in English.pdf	
English:  A presentation of the Wikimedia 2030 Movement Strategy Recommendations, Presentation in English

	Data	
11 de maio de 2020
	Origem	
Wikimedia 2030 Movement Strategy Core Team
	Autor	
Mehrdad Pourzaki
	Permissão
(Reutilizar este ficheiro)	
	
 


	Esta obra é livre e pode ser utilizada por qualquer pessoa, para qualquer finalidade. Se deseja utilizá-la não é necessário pedir autorização, desde que siga todos os requisitos de licenciamento mencionados nesta página.
A Wikimedia recebeu um email que confirma que o proprietário aprovou a publicação nos termos mencionados nesta página. Esta correspondência foi revista por um voluntário do VRT e armazenada no nosso repositório de permissões. A correspondência está disponível para consulta por voluntários de confiança ticket #2020051410004806.

Se tiver dúvidas acerca da correspondência arquivada, coloque-as no quadro de avisos do VRT, por favor.
Hiperligação do ticket: https://ticket.wikimedia.org/otrs/index.pl?Action=AgentTicketZoom&TicketNumber=2020051410004806

Find other files from the same ticket: 










Licenciamento



 
A utilização deste ficheiro é regulada nos termos da licença Creative Commons Atribuição-CompartilhaIgual 4.0 Internacional.

	Pode:
	partilhar – copiar, distribuir e transmitir a obra
	recombinar – criar obras derivadas


	De acordo com as seguintes condições:
	atribuição – Tem de fazer a devida atribuição da autoria, fornecer uma hiperligação para a licença e indicar se foram feitas alterações. Pode fazê-lo de qualquer forma razoável, mas não de forma a sugerir que o licenciador o apoia ou subscreve o seu uso da obra.
	partilha nos termos da mesma licença – Se remisturar, transformar ou ampliar o conteúdo, tem de distribuir as suas contribuições com a mesma licença ou uma licença compatível com a original.




https://creativecommons.org/licenses/by-sa/4.0CC BY-SA 4.0 Creative Commons Attribution-Share Alike 4.0 truetrue


Legendas
portuguêsAdicione uma explicação de uma linha do que este ficheiro representa

inglêsA presentation of the Wikimedia 2030 Movement Strategy Recommendations, Presentation in English


Elementos retratados neste ficheiro
retrata






situação dos direitos autorais



protegido por direitos autorais








licença



Creative Commons Atribuição-CompartilhaIgual 4.0 Internacional








Número de ticket Wikimedia VRTS



2020051410004806








data de criação ou fundação



11 maio 2020
















Histórico do ficheiro


Clique uma data e hora para ver o ficheiro tal como ele se encontrava nessa altura.


		Data e hora	Miniatura	Dimensões	Utilizador	Comentário
	atual	18h24min de 11 de maio de 2020		1 500 × 843, 33 páginas (8,27 MB)	Anna Rees (WMDE)	Updated formatting
		17h01min de 11 de maio de 2020	Miniatura indisponível	0 × 0 (8,27 MB)	Anna Rees (WMDE)	Uploaded a work by Mehrdad Pourzaki from Wikimedia 2030 Movement Strategy Core Team with UploadWizard





Utilização local do ficheiro


Não há nenhuma página que use este ficheiro.



Utilização global do ficheiro

As seguintes wikis usam este ficheiro:

	meta.wikimedia.org
	Wikimedia Forum/Archives/2020-05


	www.wikidata.org
	Wikidata:Project chat/Archive/2020/05





Metadados

Este ficheiro contém informação adicional, provavelmente adicionada a partir da câmara digital ou scanner utilizada para criar ou digitalizar a imagem. Caso o ficheiro tenha sido modificado a partir do seu estado original, alguns detalhes poderão não refletir completamente as mudanças efetuadas.
	Software utilizado	Google
	Criptografado	no
	Tamanho da página	720 x 405 pts
	Versão do formato PDF	1.4





Obtida de "https://pt.wikipedia.org/wiki/Ficheiro:Wikimedia_2030_Movement_Strategy_Recommendations,_Presentation_in_English.pdf"


					

				

			
			
		

		
			

	


		Política de privacidade
	Sobre a Wikipédia
	Avisos gerais
	Código de conduta
	Programadores
	Estatísticas
	Declaração sobre ''cookies''
	Versão móvel



		
	





		

	
 

 

		
		

Alternar a largura de conteúdo limitada







